Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «17» февраля 2022 г.

               № 53
г. Советский

Об утверждении предложений о разграничении

имущества, находящегося в собственности

Советского района, передаваемого
в собственность сельского поселения Алябьевский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между  вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Думы Советского района от 30.05.2014 № 307, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 23.09.2021 № 131 «О согласовании предложения о разграничении имущества»,
Дума Советского района решила:
1. Утвердить предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность сельского поселения Алябьевский, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Советского района

          Л.П. Аширова
Дата подписания решения

«17» февраля 2022 г.
Приложение
к решению Думы Советского района
от «17» февраля 2022 г. № 53
Перечень  имущества, находящегося в собственности Советского района,
передаваемого в собственность сельского поселения Алябьевский
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма и исполнения иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.
	Жилой дом блокированной застройки (пенобетонный блок, ввод в эксплуатацию  - 2020, общая

площадь 63,4 кв. метров, кадастровый номер 86:09:0901006:351, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0)
	628248, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский р-н, п.Алябьевский, ул.Спортивная, д.4а/1, запись о государственной регистрации права № 86:09:0901006:351-86/055/2021-3  от 03.07.2021
	3 560 924,40

	2.
	Жилой дом блокированной застройки (пенобетонный блок, ввод в эксплуатацию  - 2020, общая площадь 63,1 кв. метров, кадастровый номер 86:09:0901006:350, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0)
	628248, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский р-н, п.Алябьевский,

ул.Спортивная, д. 4а/4, запись о государственной регистрации права № 86:09:0901006:350-86/055/2021-3  от 03.07.2021
	3 544 074,60

	3.
	Жилой дом блокированной застройки (пенобетонный блок, ввод в эксплуатацию  - 2020, общая площадь 54,2 кв. метров кадастровый номер 86:09:0901006:347, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0)
	628248, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский р-н, п.Алябьевский,

ул.Спортивная, д. 8а/1, запись о государственной регистрации права № 86:09:0901006:347-86/055/2021-3  от 06.07.2021
	2 907 152,16

	Итого

	10 012 151,16